ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Goniometro 360 gradi technic

CK188178
3154142423603
MAPED

242360

N

Cadauno
1

1

0.02

50.7

GONIOMETRO GEOMETRIC 360°

Individuazione ottimizzata del centro

Impugnatura ergonomica

Segnalazione del senso di lettura della millimetratura

Marca MAPED

Formato




Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Pezzo




