

Goniometro 360 gradi technic	
	
Codice	CK188178
EAN	3154142423603
Marca	MAPED
Part number	242360
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.02
Volume (cm ³)	50.7

GONIOMETRO GEOMETRIC 360°

- Individuazione ottimizzata del centro
- Impugnatura ergonomica
- Segnalazione del senso di lettura della millimetrazione

SPECIFICHE	
Marca	MAPED

DIMENSIONI	
Formato	360°
SPECIFICHE TECNICHE	

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Pezzo